
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 

“James Clerk MAXWELL”  
via Don G. Calabria, 2 - 20132 Milano   tel. 02282.5958/6328  – www.maxwell.edu.it  

 

SEZIONE ASSOCIATA   ISTITUTO  PROFESSIONALE “Luigi  SETTEMBRINI ”  
via Narni ,18 - 20132 Milano   tel. 022614.3954/5080 

C. F. 80124170152 

1 

 

Le informazioni trasmesse sono da intendere solo per la persona e/o ente a cui sono 

indirizzate, possono contenere documenti confidenziali e/o materiale riservato. 

Qualsiasi modifica, inoltro, diffusione o altro utilizzo relativo alle informazioni 

trasmesse, da parte di persone e/o enti diversi dai destinatari indicati, è proibito ai sensi 

del Regolamento UE 679/16 e dell’art. 616 del C.P. 

       AL SITO WEBDELL’ISTITUTO  

AGLI ATTI DELLA SCUOLA  

 

 

OGGETTO: Determina per l’accettazione dell’eventuale donazione scooter elettrici  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il D.I. 129/2018 e, in particolare, l’art. 43 c.5;  

VISTO il D.P.R. 275/1999;  

VISTO il PTOF vigente;  

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 174/5 del 17/12/2024;  

VISTO il parere positivo della commissione di valutazione prot. n. 1150 del 23-01-2025;  

ACCERTATO che i beni non superano il valore di euro 200 pertanto non è prevista l’iscrizione in inventario 

come previsto dal D.I. 129/2028, 

 

DETERMINA 

 

di accettare la donazione di prototipi de scooter elettrici da parte dell’azienda AERFRIGOR s.r.l. con sede in 

via 1 maggio n. 8 Peschiera Borromeo (MI) cap 20068 CF: 10064090151 a favore dell’I.I.S. J.C.Maxwell. 

 

 

 

 

 

 Il Dirigente Scolastico  

 Prof. Franco Tornaghi 

IIS J.C. Maxwell - C.F. 80124170152 C.M. MIIS017001 - A46F9F0 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0001487/U del 28/01/2025 15:46

http://www.maxwell.edu.it/
http://www.maxwell.gov.it/index.php/ipsia-l-settembrini/

